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Všem účastníkům 

 

Naše značka:    Vyřizuje/kontakt:   V Liberci dne: 

     Jiří Bliml/ 602 171 377  24.01.2024 

 

Rozhodnutí a Oznámení o výsledku výběrového řízení 

1. Identifikační údaje zadavatele a veřejné zakázky 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Městské lesy Liberec, p. o. 

Se sídlem Lidové sady 425/1, 460 01 Liberec 

IČ: 72053984 

 

Identifikační údaje veřejné zakázky 

Obnova lesní cesty U Atletů 

2. Rozhodnutí zadavatele 

 

Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky následujícího dodavatele: 

 
 

Obchodní firma nebo název TOP NYANA s.r.o. 

Sídlo Korunní 2569/108, 101 00 Praha 

IĆ 48951480 
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3. Odůvodnění 

Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku 

Nabídka 

č. 
Účastník IČ Sídlo 

1. Gornex s.r.o. 27881598 Vinohradská 2165/48, 120 00 Praha 2 

2. Milan Lajda 43197001 Husova 59, 46401 Frýdlant 

3. SIZ s.r.o. 27265480 Velké Hamry 694, 468 45 

4. Bagro - Trans s.r.o. 25018329 Rybízová 275, Liberec 31   

5. MI Roads a.s. 17331099 Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 

6. FRFOL s.r.o. 07070454 Mírová 303/62, 417 72 Ledvice 

7. 
Roman Novotný 

01817191 
Liberecká 7, 463 42 Hodkovice nad 

Mohelkou 

8. ANEGG s.r.o. 04047419 Heliova 537/5, 460 01 Liberec 1    

9. TOP NYANA s.r.o. 48951480 Korunní 2569/108, 101 00 Praha 

10. G - Gorol Company s.r.o. 08608865 Korunní 2569/108, 101 00 Praha  

11. EMPL - LIBEREC spol. s r.o. 25039181 Pobočná 239, 463 11 Liberec 30 

12. Inženýrské stavby Mencl s.r.o. 09361545 Záběhlická 1749/39, 106 00 Praha 10 

13. SILKOM, spol. s r.o. 46713158 Dlouhá 3037, 464 01 Frýdlant 

14. BAUSTADT s.r.o. 07687290 Orlí 137/1, 460 07 Liberec 

15. Forest Constructions s.r.o. 28608381 Břetislavova 305/3, 460 01 Liberec 

 

Seznam účastníků, jejichž nabídka byla hodnocena 

Hodnocení nabídek bylo provedeno před jejich posouzením. Nabídky byly hodnoceny dle 

hodnotícího kritéria, kterým je ekonomická výhodnost nabídky. Celková ekonomická 

výhodnost nabídky byla hodnocena bodovým systémem podle kritérií uvedených níže: 

1. celková nabídková cena v Kč bez DPH váha 60 % 

2. termín pro dokončení stavebních prací a zpětné převzetí stavby váha 40 % 
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Hodnocení podle bodovací metody bylo provedeno tak, že bodové hodnoty přiřazené v rámci 

jednotlivých dílčích kritérií byly násobeny příslušnou váhou. Na základě součtu výsledných 

hodnot u jednotlivých nabídek bylo sestaveno konečné pořadí úspěšnosti nabídek, přičemž 

jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka s nejvyšším součtem bodů. 

 

 

Účastník 

 

IČ 

Nabídková 

cena v Kč 

bez DPH 

Lhůta pro 

dokončení 

prací v kal. 

dnech 

Gornex s.r.o. 27881598 589 061,15 28 

Milan Lajda 43197001 669 089,00 60 

SIZ s.r.o. 27265480 646 026,20 19 

Bagro - Trans s.r.o. 25018329 796 234,20 10 

MI Roads a.s. 17331099 755 555,55 25 

FRFOL s.r.o. 07070454 696 604,09 30 

Roman Novotný 01817191 767 366,45 40 

ANEGG s.r.o. 04047419 587 276,00 20 

TOP NYANA s.r.o. 48951480 582 651,00 14 

G - Gorol Company s.r.o. 08608865 625 857,79 40 

EMPL - LIBEREC spol. s r.o. 25039181 816 821,93 15 

Inženýrské stavby Mencl s.r.o. 09361545 695 419,60 19 

SILKOM, spol. s r.o. 46713158 698 801,95 35 

BAUSTADT s.r.o. 07687290 817 254,60 25 

Forest Constructions s.r.o. 28608381 682 480,80 25 
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Výsledek hodnocení nabídek 

Pořadí nabídek je následující: 

 

Výsledné 

pořadí 

nabídek 

Účastník IČ 
Celkový 

počet bodů 

1. TOP NYANA s.r.o. 48951480 88,57 

2. Bagro - Trans s.r.o. 25018329 83,91 

3. ANEGG s.r.o. 04047419 79,53 

4. SIZ s.r.o.  27265480 75,17 

5. Gornex s.r.o. 27881598 73,63 

6. Inženýrské stavby Mencl s.r.o. 09361545 71,32 

7. EMPL - LIBEREC spol. s r.o. 25039181 69,47 

8. Forest Constructions s.r.o. 28608381 67,22 

9. G - Gorol Company s.r.o. 08608865 65,86 

10. FRFOL s.r.o. 07070454 63,52 

11. MI Roads a.s. 17331099 62,27 

12. SILKOM, spol. s r.o. 46713158 61,46 

13. Milan Lajda  43197001 58,92 

14. BAUSTADT s.r.o. 07687290 58,78 

15. Roman Novotný 01817191 55,56 

 

 

Seznam vyřazených nabídek včetně zdůvodnění jejich vyřazení: 

Z výběrového řízení nebyla vyřazena žádná nabídka. 
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Výsledek výběrového řízení včetně odůvodnění: 

Nejvyšší počet bodů v rámci hodnocení získala nabídka účastníka TOP NYANA s.r.o. s 

nabídkovou cenou 582.651,00 Kč bez DPH a s lhůtou pro dokončení výstavby 14 

kalendářních dnů a proto se tato nabídka v hodnocení umístila na prvním místě. Zadavatel 

v souladu se závěry hodnotící komise rozhodl o výběru uvedeného dodavatele. Vybraný 

dodavatel splnil podmínky účasti a doložil všechny požadované doklady prokazující splnění 

kvalifikace. 

 

 

 

 

Za zadavatele:.........................................................  

Bc. Jiří Bliml, v. r.  

ředitel 
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